EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406
407 RIO DE JANEIRO RJ

18.738.727/0002-17 Com

Pré-sal
Petroleo

2/2021 Cx:0 Per:Folha de pagamento

FOLHA MENSAL REQUISITADOS
PRESIDENCIA

Emiss&o:

Segdo: 2.2.06

V.12.1.33.108

27/12/2021 14:46:39

Chapa - Nome do Funcionédrio

Situacéao

Inicio - Fim Ult. Afast.

AUDITOR INTERNO

2.237,07
1.990,09
8.787,12

Admissao Demissé&o Salario Segao
2R-0005 LEONARDO CABRAL DE BARROS
14/01/2021 13.471,51 PRESIDENCIA
0041  FERIAS NO MES 4,00
0042  FERIAS NO PROXIMO MES 14,00
0076 1/3 DE FERIAS NO MES 4,00
0077 1/3 DE FERIAS PROX. MES 14,00
0237  COMPLEMENTAGCAO SALARIAL (LEI 8.112/90) 26,00
5489  REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA 0,00
Proventos 23.296,52 Descontos

Base INSS Pro-Labore

INSS Segurado
2R-0001 OLAVO BENTES DAVID
20/02/2014 20.207,26 PRESIDENCIA
0041  FERIAS NO MES 6,00
0076 1/3 DE FERIAS NO MES 6,00
0237  COMPLEMENTACAO SALARIAL (LEI 8.112/90) 24,00
5489  REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA 0,00
Proventos 22.398,41 Descontos

Base INSS Pro-Labore
INSS Segurado

1.796,20 0004 IRRF
6.286,71 0030 IRRF FERIAS
598,73 0043  LIQUIDO DE FERIAS
2.095,57
11.675,31
844,00
13.014,28 Ligquido
0,00 Base IRRF
0,00 Num. Depend. IRRF
CONSULTOR JURIDICO
4.041,45 0004 IRRF
1.347,15 0030  IRRF FERIAS
16.165,81 0043  LIQUIDO DE FERIAS
844,00

8.964,83 Liquido
0,00 Base IRRF
0,00 Num. Depend. IRRF

Férias
27,50
27,50
0,00
10.282,24
11.675,31
2,00
Ativo
27,50
27,50
0,00
13.433,58
16.165,81
0,00

3.576,23
612,50
4.776,10
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V.12.1.33.108

S EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA MENSAL REQUISITADOS

AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406 40 PRESIDENCIA Emissé&o: 27/12/2021 14:46:39
PIE52 18.738.727/0002-17 Comp:12/2021 Cx:0 Per:Folha de pagamento Secdo: 2.2.06
TOTAIS DA SEGAO
Cod Descricéo N.F. Ref Valor Cod Descrigédo N.F. Ref Valor
0041  FERIAS NO MES 2 10,00 5.837,65 0004  IRRF 2 0,00 5.813,30
0042  FERIAS NO PROXIMO MES 1 14,00 6.286,71 0030  IRRF FERIAS 2 0,00 2.602,59
0076 1/3 DE FERIAS NO MES 2 10,00 1.945,88 0043  LIQUIDO DE FERIAS 2 0,00 13.563,22
0077 1/3 DE FERIAS PROX. MES 1 14,00 2.095,57
0237  COMPLEMENTACAO SALARIAL (LEI 8.112/90) 2 50,00 27.841,12
5489  REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA 2 0,00 1.688,00
Proventos 45.694,93 Descontos 21.979,11 Liquido 23.715,82
Base INSS Pro-Labore 0,00 Base IRRF 27.841,12
INSS Segurado 0,00
INSS Empresa 0,00

Total de Funcionédrios Ativos Demitidos

Serv. Militar Af. Previdéncia Aviso Prévio
Férias Af. Ac. Trabalho Lic. sem Vencto
Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Transf. no Més C/ Resc. Compl.

Recesso Remunerado de Estagio Licenca Maternidade

Contrato de Trabalho Suspenso

1 0
0 0
0 0
Lic. Remunerada 0 C/ Dem. més 0
0 0
0 0
Doenca Ocupacional 0 0

Licenca Mater. Compl. 180 dias
Admissdo Préximo Més
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE Ul2 RIO EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

18.738.727/0002-17 Comp: 12/2021

Cx: 0

FOLHA MENSAL REQUISITADOS

Per:Folha de pagamento

V.12.1.33.108

27/12/2021 14:46:39

5.813,30
2.602,59
13.563,22

23.715,82
27.841,12

Cod Descricgdo

0041 FERIAS NO MES

0042 FERIAS NO PROXIMO MES

0076 1/3 DE FERIAS NO MES

0077 1/3 DE FERIAS PROX. MES

0237  COMPLEMENTACAO SALARIAL (LEI 8.112/90
5489  REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA

Proventos

45.694,93

Total de Funcionarios
Serv. Militar
Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso
Admissdo Préximo Més

Ref Valor Cod Descricao

10,00 5.837,65 0004 IRRF

14,00 6.286,71 0030 IRRF FERIAS

10,00 1.945,88 0043 LIQUIDO DE FERIAS

14,00 2.095,57

50,00 27.841,12

0,00 1.688,00
Descontos 21.979,11
Base INSS Pro-Labore 0,00
INSS Segurado 0,00
INSS Empresa 0,00
Ativos 1
Af. Previdéncia 0
Af. Ac. Trabalho 0
Licenca Remunerada 0
Transf. no Més 0
Recesso Remunerado de Estagio 0
Doenca Ocupacional 0

Emissédo
Secdo: ?2.?.2?
N.F Ref
2
2
2
Liquido
Base IRRF
Demitidos
Aviso Prévio
Licenga sem Vencto
C/ Dem. no més
C/ Resc. Compl.
Licenca Maternidade
Licenca Mater. Compl. 180 dias
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